[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцатая сессия)

От 04 марта 2019 г.		      г. Чулым				 № 30/261

О согласовании передачи муниципального имущества Чулымского района Новосибирской области в муниципальную собственность города Чулыма

Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района Новосибирской области от 21.06.2012 г. № 10/142, учитывая обращение и.о. Главы города Чулыма, Совет депутатов Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Согласиться с передачей в муниципальную собственность города Чулыма земельного участка муниципальной собственности Чулымского района, с кадастровым номером 54:30:025901:1219, из категории земель «земли промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения»; общей площадью 23600,0 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Чулымский район, МО город Чулым,  разрешенного использования:  для размещения объектов размещения отходов производства и потребления.
[bookmark: _GoBack]       2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания и обнародования.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                     И.о.Главы Чулымского
депутатов                                                         района

______________ В.В. Клевцов                       _____________А.А. Маутер

image1.jpeg